
РЕШЕНИЕ № 235 
04.12.2025 год. 

 
Еднократни финансови субсидии за Обединен футболен клуб „Янтра 2019“ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 на ЗМСМА, чл. 124, чл. 125, ал. 4 на Закона 

за публичните финанси, във връзка с чл. 36, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за условията и реда 
за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на община Габрово и във 
връзка с чл. 133 от Закона за физическото възпитание и спорта, Общински съвет -  
Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се отпуснат средства в размер на 60 000 лв. на ОФК „Янтра 2019“, за 
подпомагане на тренировъчен и състезателен процес на клуба. 

2. За обезпечаване на разхода по т. 1 от настоящото решение, да се увеличи §4500 
„Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел“ с 60 000 
лв., в дейност 713 „Спорт за всички“ – местни дейности за сметка намаление на § 0098 
„Резерв за непредвидени и неотложни разходи“ в местна дейност 998 „Резерв“ с 60 000 
лв. 

3. Възлага на ОФК „Янтра 2019“ в срок до 15.01.2026 г. да изготвят отчет до 
кмета на Община Габрово за проведените дейности, извършените разходи и да 
представят копия на разходооправдателни документи за усвояването на 
допълнителната финансова помощ. 

 
Приложение: Молба с вх. № ОСД-03-01-175/02.12.2025 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


